ПРОЕКТ

	Управление социальной защиты населения

	                    Администрации Волгодонского района
                                     Ростовской области

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ

«О внесении изменений в приказ управления социальной защиты населения Администрации Волгодонского района от 24.05.2016 № 32 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций управления социальной защиты населения Администрации Волгодонского района».
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 28.10.2015 № 59 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
     Приказываю:

1. Внести изменение в приказ управления социальной защиты населения Администрации Волгодонского района от 24.05.2016 № 32 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций управления социальной защиты населения Администрации Волгодонского района», изложив пункт 4.3.3. в следующей редакции:
«4.3.3. Затраты на утилизацию компьютерной техники определяются исходя из следующих показателей:
	Наименование
	Цена за 1 шт. (руб.)

	Источник бесперебойного питания
	200,00

	Копировальный аппарат
	300,00

	Монитор
	285,00

	МФУ
	300,00

	Принтер
	300,00

	Сервер
	450,00

	Процессор
	300,00

	Системный блок
	300,00

	Компьютер
	300,00

2. Смолевской Н.М., старшему инспектору, разместить настоящий приказ, в установленном порядке, в Единой информационной системе в сфере закупок в течение 10 рабочих дней со дня его принятия.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

       Начальник управления                                                                             Е.В. Назаренко
С приказом ознакомлена:   Старший инспектор __________________ Н.М. Смолевская[image: image1.wmf]оп

Ч

[image: image2.wmf]i

сот

N

[image: image3.wmf]ос

З

[image: image4.wmf]i

спс

Р

[image: image5.wmf]i

мг

N

[image: image6.wmf]i

гс

Т